O presente contrato objetiva a aquisição e instalação de placas de sinalização e pintura viárias para a 
Municipio de Santa Tereza, conforme memorial descritivo e planta de sinalização em anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 32.830,60 (trinta e dois mil oitocentos e 
trinta reais e sessenta centavos), conforme descrito na tabela a seguir: 

Item Descrição Unid. Qtde 
Valor 

Unitário 
Valor 
Total 

Estrada Linha Leopoldina       

1 Sinalização vertical - placas com instalação       

1.1 
Placa refletiva 1,5x0,85 m C/ quadro de sust de 1" e